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 ﴿وَمَا خَلقَْتُ الْجِنَّ 

 وَالْنَِس إلَِّ ليِعَْبُدُونِ﴾
تأمل في هذه الآية 

العظيمة...
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﴿أن إسلام الواحد على يديك 

يعني الملايين من الناس﴾
فــ�إن �أعــال �أولاده و�أولاد �أولاده ومــن �أســم عــى 
ــو  ــن�تك، فل ــزان ح�س ــة في م ــوم القي�م ــده اإلى ي ي
ثلاثــة،  �أو  ولَيــن  المهتــدي  لهــذا  �أنَّ  ح�ــبت 
و�أولادهم كــذلك، يعــي بعــد كل عشريــن سســنة 
سســيض�عف العــدد، وبعــد مئــة سســنة سســيض�عف 

ــدد 1000 مــرة... الع



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

يقر الفاتيكان وكثير من وسائل 
الإعلام الغربية ومراكز أبحاث 

أن الإسلام الديانة الأولى 
والأكثر انتشاراً في العالم
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	كنز المسلم في فضل الدعوة الى الله

